
Zarządzenie Nr 718/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Zarządzenie Nr 718/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 690/2013 Burmistrza Obornik z dnia 17
października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości wydatków
bieżących na 1 ucznia miesięcznie w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez Gminę Oborniki
przewidzianych w budżecie Gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2011r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 80 ust.2 i 2c ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam

co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 690/2013 z dnia 17 października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości

wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie w przedszkolach publicznych prowadzonych przez

Gminę Oborniki przewidzianych w budżecie Gminy na rok 2013 §1 otrzymuje brzmienie:

„

Usta lam wysokość wydatków bieżących w przedszkolach publ icznych

ponoszonych przez Gminę Oborniki w przeli czeniu na 1 ucznia miesięcznie

w wysokości:

 w miesiącu l istopadzie 598,63 zł,

 w miesiącu grudniu 614,45 zł.  „

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpi sania z mocą obowiązującą

od 1 l istopada 2013 r.


